

Barf Hundemad ApS

Birkelyparken 134
2670 Greve

CVR-nr. 38 52 26 55

Årsrapport for 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Alex Morgenstjerne
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barf Hundemad ApS
Birkelyparken 134
2670 Greve

CVR-nr.: 38 52 26 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 27. marts 2017

Hjemsted: Greve

Direktion

Alex Pleinert Morgenstjerne

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af dyrefoder m.v. og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 13.476, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 53.178.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-13.465	-64.142
Resultat før finansielle poster		-13.465	-64.142
Finansielle omkostninger		-11	-18
Årets resultat		-13.476	-64.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.476	-64.160
		-13.476	-64.160

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>212.223</u>	<u>212.223</u>
Tilgodehavender		<u>212.223</u>	<u>212.223</u>
Likvide beholdninger		<u>1.142</u>	<u>2.620</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>213.365</u>	<u>214.843</u>
Aktiver i alt		<u><u>213.365</u></u>	<u><u>214.843</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Tilskud fra moderselskab		0	950.000
Overført resultat		<u>3.178</u>	<u>-933.346</u>
Egenkapital	2	<u>53.178</u>	<u>66.654</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.464	95.466
Anden gæld		<u>60.723</u>	<u>52.723</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.187</u>	<u>148.189</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>160.187</u>	<u>148.189</u>
Passiver i alt		<u><u>213.365</u></u>	<u><u>214.843</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Tilskud fra moderselskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	950.000	-933.346	66.654
Overførsler, reserver	0	-950.000	950.000	0
Årets resultat	0	0	-13.476	-13.476
Egenkapital 31. december 2022	50.000	0	3.178	53.178

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er besluttet, at afvikle og nedlukke selskabets aktiviteter, hvilket forventes at ske i nær fremtid. Regnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet.

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 191, der ikke er afsat i balancen.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Pleinert Morgenstjerne

Direktør

Serienummer: 1a438512-5bec-44c1-a012-f16b226e6852

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-29 07:10:35 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-06-29 07:18:47 UTC



Alex Pleinert Morgenstjerne

Dirigent

Serienummer: 1a438512-5bec-44c1-a012-f16b226e6852

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-29 07:27:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: C65F6-2F8CC-KLWDA-51C4P-0CE8Z-5C6B8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>